Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 29/4/2019
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustanowienia Pani Katarzyny Fus — Dyrektora Miejskiego Osrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie pelnomocnikiem Gminy Lublin ds. projektu ,,Bank
ustug srodowiskowych” realizowanego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Lubelskiego 2014 — 2020

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104, 1629, 2073 i 2244 oraz z 2019 r. poz. 80),
§ 25 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin z pdzn.
zm. zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

1. Ustanawiam Panig Katarzyne Fus — Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy
Rodzinie w Lublinie petnomocnikiem Gminy Lublin ds. projektu ,Bank ustug
Srodowiskowych”, zwanego dalej ,projektem”, realizowanego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-
-2020, Os$ priorytetowa 11 Wigczenie spoteczne, Priorytet inwestycyjny 9iv
Utatwienie dostepu do przystepnych cenowo, trwatych oraz wysokiej jakosci ustug,
w tym opieki zdrowotnej i ustug socjalnych Swiadczonych w interesie ogdlnym,
Dziatanie 11.2 Ustugi spoteczne i zdrowotne, w odpowiedzi na konkurs
nr RPLU.11.02.00-1Z2.00-06-003/17.

2. Petnomocnik jest upowazniony do:

1) reprezentowania Gminy Lublin w kontaktach z Instytucja Zarzadzajaca,
tj. Zarzadem Wojewddztwa Lubelskiego;

2) skfadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin, w tym do zawarcia umowy
o dofinansowanie projektu, podpisywania anekséw do umowy i zatgcznikéw;

3) dokonywania wszelkich niezbednych czynnosci zwigzanych z pozyskaniem
srodkdbw z Europejskiego Funduszu Spotecznego na realizacje projektu,
a w szczegolnosci do:
a) podpisania wniosku o dofinansowanie projektu,
b) potwierdzania za zgodnos$¢ z oryginatem kopii dokumentéw zwigzanych

z realizacjq projektu,

Nr dokumentu Mdok: 52274/04/2019 strona1z2



c) dokonywania wszelkich czynnosci zwigzanych z wykonywaniem obowigzkow
Gminy Lublin wynikajgcych z zawartej umowy, w przypadku otrzymania
dofinansowania,

d) podpisywania sprawozdan z realizacji projektu wraz z zatgcznikami,

e) podpisywania wnioskéw o ptatnos¢ z tytutu refundaciji wydatkéw poniesionych
w ramach projektu wraz z zatgcznikami,

f) podpisywania wnioskbw o zaliczke na realizacje projektu wraz
z zatgcznikami,

g) opisywania dokumentéw ksiegowych zgodnie z umowg o dofinansowanie
projektu,

h) zaktadania i prowadzenia wyodrebnionych rachunkéw bankowych na potrzeby
projektu.

§2
Petnomocnictwo wygasa z dniem zakonczenia dziatan zwigzanych z realizacjg

projektu lub ustania zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Miejskiego Osrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona2z2 Nr dokumentu:52274/04/2019


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Ustanawiam Panią Katarzynę Fus – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie pełnomocnikiem Gminy Lublin ds. projektu „Bank usług środowiskowych”, zwanego dalej „projektem”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014- -2020, Oś priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Priorytet inwestycyjny 9iv Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne, w odpowiedzi na konkurs nr RPLU.11.02.00-IZ.00-06-003/17.
	2. Pełnomocnik jest upoważniony do:
	1) reprezentowania Gminy Lublin w kontaktach z Instytucją Zarządzającą, tj. Zarządem Województwa Lubelskiego;
	2) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin, w tym do zawarcia umowy o dofinansowanie projektu, podpisywania aneksów do umowy i załączników;
	3) dokonywania wszelkich niezbędnych czynności związanych z pozyskaniem środków z Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację projektu, a w szczególności do:
	a) podpisania wniosku o dofinansowanie projektu,
	b) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu,
	c) dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Gminy Lublin wynikających z zawartej umowy, w przypadku otrzymania dofinansowania,
	d) podpisywania sprawozdań z realizacji projektu wraz z załącznikami,
	e) podpisywania wniosków o płatność z tytułu refundacji wydatków poniesionych w ramach projektu wraz z załącznikami,
	f) podpisywania wniosków o zaliczkę na realizację projektu wraz z załącznikami,
	g) opisywania dokumentów księgowych zgodnie z umową o dofinansowanie projektu,
	h) zakładania i prowadzenia wyodrębnionych rachunków bankowych na potrzeby projektu.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

